
 

 

 

 
Jihočeský územní svaz ČRS, odbor LRU Muška,  

zve zájemce o lov na umělou mušku z JčÚS ČRS na  
 

Krajský přebor LRU Muška 2024  
 

konaný v sobotu 26.10. 2024 na řece Vltavě pod Rožmberkem nad 

Vltavou 
 

Pravidla závodu: 

Závod proběhne jako závod jednotlivců podle platného závodního řádu. Závodní úsek bude vytyčen na 

revíru Vltava 27 od konce kempu v Rožmberku po občerstvení u Maxe (podobně, jako je vytyčen 

Rožmberský pohár), jednotlivá místa budou dlouhá okolo 200 m dle počtu přihlášených.  

 

Prezentace a losování:  

7:00-7:30 Restaurace u Kůrků v Rožmberku 

 

Rozpis závodu: 

1. kolo skupina A      8:30 – 10:00 

1. kolo skupina B    10:15 – 11:45 

 

2. kolo skupina A   12:30 – 14:00 

2. kolo skupina B   14:15 – 15:45 

Přestávka       11:45 – 12:30 

 

Hodnocení: 

Minimální stanovená míra je od 180 mm, hodnotí se všechny druhy ryb. Hodnocení bude provedeno 

dle odstavce 7.11.2. Soutěžního a závodního řádu - počítáním ulovených ryb bez nutnosti měření 

každé ulovené ryby. Každý závodník je povinen změřit první ulovenou mírovou rybu v každém kole a 

dále může měřit každou větší. Hodnoceno bude každé kolo zvlášť, když mají dva závodníci stejný 

počet ryb, rozhoduje velikost největší ryby, pokud i ta je stejná, mají stejné pořadí. Celkové pořadí 

bude stanoveno na základě součtu umístění za dvě kola závodu, při shodném součtu umístění 

rozhoduje celkový počet úlovků, pak případně největší ryba. 

  

Vyhlášení výsledků: 

Vyhlášení výsledků bude v Restauraci U Kůrků v 16:30, v ceně startovného je večeře. 

 

Přihlášky a startovné: 

Startovné 500 Kč, junioři 300 Kč. Přihlásit se je možné M.Hladíkovi pouze e-mailem na e-mail 

hladik@jcus.cz nejpozději do 24.10.2024, prosím o uvedení kontaktního telefonu. Každý 

závodník si musí přinést tužku a hodinky.  

 

Trénink před závodem je možný kdekoliv na revírech Vltava 25, 26, 27, účastníci závodu nesmějí 

trénovat v závodním úseku od 21.10. 2024 včetně. 

 

Těšíme se na Vaši účast 

Milan Hladík – garant a ředitel závodu (602 528 006) hladik@jcus.cz 

 

 

mailto:hladik@jcus.cz
mailto:hladik@jcus.cz

